PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúb
Secretaria de Educação e Desporto

EUA NES ARA

TI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (E to moZY3,
Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 05.001/2022-T

trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DOS

SERVIÇOS REMANESCENTES DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA

TIPO I, LOCALIZADA NO CENTRO DE ARTE E CULTURA PORTAL DA SERRA -

CEARC NO MUNICIPIO DE GUAIUBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE, bem

como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor a saber: FHS CONSTRUTORA EIRELI — EPP, com o valor

global de R$ 2.312.597,18 (Dois Milhões, Trezentos e Doze Mil, Quinhentos e Noventa e Sete

Reais e Dezoito Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

=” Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em Z8 de noverbuo de 2022.

("JOSÉ MAILTON/ARAÚJO NOCRATO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃOE DESPORTO

Rua De Teria de Andrade. nº 409 Centro -
Cep.: 61890-000

—
Guaiuba

=
Ceará

CNPJ: 06.081.315/0001-97
[RS ERVA TU RR pu TUE ooC SA pn LU SS